
  

 
 

 
 

CITTA’ DI CAIAZZO 
(Provincia di Caserta) 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 
C.F. 82000330611  P.IVA 00284410610 

www.comune.caiazzo.ce.it  
comunecaiazzo@pec.comune.caiazzo.ce.it  

 
ORIGINALE 

 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 
 

N. 5 DEL 06-08-2025 
 
 
 

Oggetto: Chiusura pomeridiano uffici comunali 

 
 
 
CONSIDERATO che dal mese di agosto c.a. è stata registrata una scarsissima affluenza di 
utenza nei due giorni di rientro settimanali; 
 
RILEVATO che appare opportuno disporre la chiusura pomeridiana degli uffici amministrativi 
comunali per il periodo che va dal 14/08/2025 al 24/08/2025; 
 
RILEVATO, altresì, che anche per i decorsi anni è stato adottato analogo provvedimento;  
 
ASSUNTI i poteri conferiti dal D. Lgs. n. 267/2000 ed in particolare dall’art. 50, co, 7; 

 
 

ORDINA 
 
 
LA CHIUSURA POMERIDIANA degli uffici Comunali, ad esclusione del Comando di 
Polizia Municipale, nel periodo dal 14/08/2025 al 24/08/2025; 
 
 
DI RIMETTERE il presente atto al Responsabile del Servizio Personale per i provvedimenti di 
competenza. 
 
DI INCARICARE l’Ufficio di Segreteria di dare ampia diffusione del presente decreto. 
 
 
 
 Il Sindaco 
 geom. STEFANO GIAQUINTO 
 

http://www.comunedicaiazzo.it/
mailto:comunecaiazzo@pec.comune.caiazzo.ce.it


  

Ordinanza Reg. Gen. n.46 del 06-08-2025 COMUNE DI CAIAZZO 
 

Pag. 2 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 
dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il 
testo cartaceo e la firma autografa 


